ПРИКАЗ

№________________                                         «_____»__________________________

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ХАССП

     В целях разработки и внедрения системы безопасности пищевых продуктов,

основанной на принципах ХАССП (далее система ХАССП),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в производственную практику процедуры, основанные на принципах ХАССП.

2. Организовать на постоянной основе группу специалистов по разработке и внедрению

системы ХАССП, в составе:

Руководитель группы ХАССП Г.Э.Навьяйле

Технический секретарь Ахайпина Н.Д.

Член группы ХАССП Базова М.И.

      Член группы ХАССП Беков В.М.

3. Рабочей группе ХАССП провести анализ опасных факторов и критических

контрольных точек технологических процессов;

4. Рабочей группе ХАССП обеспечить надежное функционирование системы ХАССП,

провести  работу по внедрению соответствующих форм документации, обеспечить

контроль за достоверным документированием контролирующих мероприятий,

проведением корректирующих мероприятий;

5. Данный приказ довести до сведения_________________________________________

Заведующая                                              Г.Э.Навьяйле